SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

09/01/2024 RUC/CI:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 16.8

NO

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000001411
N° AUTORIZACION:
0901202401180169297900120011190000014111234567811
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-01-10T08:42:45-05:00

0901202401180169297900120011190000014111234567811

CONSUMIDOR FINAL

HB

HB

HB

TP1/2

TRR1/2

TCT

7861024611060

7702993028483

7862110542275

CNL

7862110545344

C

7861091146878

7862110543173

78600515

7862110543173

7862110542275

7861018590968

ARR

7861012514090

7862110543173

CCR150

7862110544514

HARINA BLANCA LBS

HARINA BLANCA LBS

HARINA BLANCA LBS

TARRINA PLOMA MEDIO LITRO

TAPAS TARRINA 1L-1/2

TARRINA DE TOSTADO CON CHIFLE

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

TRULULU SABORES 65GR

SPORADE MANZANA 500ML

CANELA EN RAMA 30 ONZ

BIG COLA 1.1L

CARBON EN FUNDA

TANGO MANI CERO 20G

PULP DURAZNO 145 ML

CHOCOCKE 100 GR

PULP DURAZNO 145 ML

SPORADE MANZANA 500ML

DORITO QUESO 21G

ARROCILLO LBR

TONI MIX DURAZNO 180G

PULP DURAZNO 145 ML

COCA COLA RETORNABLE 2L

COLA BIG 300ML

1.00 0.6000000.000000
1.00 0.6000000.000000
1.00 0.6000000.000000
1.00 2.0089000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 0.5804000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.3571000.000000
1.00 0.8036000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.2232000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:

IVA %:

0.6

0.6

0.6

0.58

0.67

0.45

0.45

0.45

1.34

0.22

0.22

0.89

0.22

0.45

0.27

0.36

0.8

0.22

1.34

0.22

13.39
18

15.19
.00
161



ICE:
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

IRBPNR: 0
VALOR TOTAL: 16.8



